(прилагается), технической документации (прилагается), письме Арендодателя (прилагается) 
Ограничения (обременения) права: не зарегистрированы (выписка из Единого государственного реестра 

недвижимости) (прилагается) 

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота): 4 782,00 руб. (Четыре тысячи семьсот восемьдесят 

два руб. 00 коп.) в месяц, с учетом НДС 
«Шаг аукциона»: 239,10 руб. (Двести тридцать девять руб. 10 коп.) 
Размер задатка: 4 782,00 руб. (Четыре тысячи семьсот восемьдесят два руб. 00 коп.), НДС не облагается 
Срок внесения задатка c 13.08.2025 по 16.09.2025 
Срок действия договора аренды: 11 месяцев     
Сроки и порядок оплаты по договору аренды: в соответствии с проектом договора аренды (прилагается) 

Срок, в течение которого должен быть подписан проект договора аренды: